
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383696/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Mgr. Pavlína Čermáková
Datum narození: 13.01.1980
Identifikační číslo studenta: 41479720

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 383696
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Portfolio učitele jako nástroj k hodnocení pracovníků
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: PhDr. Romana Lisnerová
Oponent(i): Mgr. Jiří Trunda

Datum obhajoby : 19.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Téma: Portfólio učitele jako nástroj k hodnocení pracovníků.

Bakalantka měla vymezit, jak si problematizovala danou tématiku.
Definovala cíl práce (Sestavení návrhu efektivního vedení portfólia)
a také kroky, které musí pedagogický pracovník učinit při
sestavování portfólia. 
Výzkumný vzorek: osloveno 102 škol, respondenti - ředitelé škol. 

Položené otázky:
Jak jste dospěla k danému návrhu sestavování portfólia, který ve své
práci předkládáte?
K čemu slouží portfólio?

Formulace vágních doporučení. Chybí metodické doporučení.
Bakalantka nedokázala odůvodnit, kdy se portfólio stává nástrojem k
efektivnímu hodnocení.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Jiří Trunda ............................

PhDr. Jan Voda, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

41479720 - 383696 - Mgr. Pavlína Čermáková

http://www.tcpdf.org

